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- NATO er ekstremt farlig for verdens-stabiliteten og bør opløses. 
- Danmark bør underskrive FN-aftalen om afskaffelse af  a-våben.
- Det er på tide at nedrustning og fredsforhandlinger igen bliver en 
del af  politikernes ordforråd.
- Oprustning, krige og konflikter bidrager til voksende globale flygt-
ningestrømme og miljøkatastrofer.
- Det er på tide at de enorme ressourcer bliver brugt til hvad vi har 
brug for: En menneskevenlig dagsorden frem for krigsindustri, mili-
tær aggression og miljøødelæggelser.

Alle krigens skjulte dagsordener gemmes væk i manipulerende 
avisoverskrifter og falske forklaringer fra politisk side. 
For år tilbage fokuserede Danmark på samhandel og kulturel ud-
veksling med vores europæiske naboer, herunder Rusland. Det skal 
vi tilbage til. Ligesom der politisk skal fokuseres på at skabe fredeligt 
samarbejde, hvor respekt og diplomati er en selvfølge. 
På det folkelige plan skal vi stå fast på, at vi ikke vil deltage i krige, ej 
heller støtte den store militære produktion med vores penge.

Hvorfor ikke satse på en verden i fred?
Vær med i fredsarbejdet, tjek vores hjemmeside www.tidtilfred.nu,

se vores youtubekanal ”tidtilfred-modkrig” eller følg med i debatten i vores facebook-gruppe.
Vil du vide mere om hvad vi laver eller være aktiv, så send os en mail på tidtilfred@tiddtilfred.nu

DU KAN GØRE EN FORSKEL - VÆR MED

Besøg vores hjemmeside

NATO hævder at stræbe efter fred og sikkerhed igennem kollek-
tivt forsvar. Men  NATO er verdens største militære alliance, med 
de største militære udgifter og atomvåbenlagre. Dermed er NATO  
den primære drivkraft for et nyt våbenkapløb og samtidig primær 
forhindring for et atomvåbenfrit verdenssamfund. 
NATO har for nyligt udvidet med Sverige og Finland. Der står 
pt. NATO-tropper ved den russiske grænse, og som del af  øvelsen 
Steadfast Defender kan der nu bringes atomdrevne ubåde lastet 
med mindre kernevåben missiler ind i Østersøen - igennem NATO. 
Med tropper, atomvåben og missilforsvar er der optræk til en værre 
situation end under den kolde krig - på grund af  NATO. 
Norden inkl. Danmark og Grønland er udset til opmarchområde i 
en kommende krig mod Rusland. NATO er med andre ord blevet 
omdannet til en global militær alliance, der truer dansk sikkerhed.

Torsdag d. 4. april 2024 er det 75 år 
siden NATO blev stiftet. 
Alliancen har for længst nået pensi-
onsalderen - skeletterne vælter ud af  
skabet. NATO har bragt død og øde-
læggelse i Jugoslavien, i Afghanistan, i 
Irak, i Libyen og i Syrien.

Vil du vide mere og diskutere spørgsmålet om NATO, så mød op til oplæg og debat 
ved Niklas Zenius Jespersen, ”NATO - et redskab for vestlig imperialisme”

I dag, torsdag d. 4. april kl.17-19 i Solidaritetshuset, Griffenfeldsgade 41 på Nørrebro.
Arr: International Solidaritet
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